Kasapckasa PycnaHa HukonaeBHa

dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2024 ropa.

Mo3uuuna

damMmunus, uMs, oT4eCTBO
Homep B peecTpe uneHos POO
JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO
Iop. AMuo
3aKJiloumBlLLee
LOroBOp Ha

nposepeHue
OLLeHKH

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

DaTa
COCTaBJIEHMUA
oT4yeTa

OuEeHLWUK,
3aHMMatoOWnnCs
YaCTHOM

209 MPaKTUKOWN
Kasapckas
PycnaHa
HnkonaesHa

01.10.2024

OueHLWUK,
3aHMMatloWnncs
YaCTHOM

210 MPaKTUKOWN
Kasapckas
PycnaHa
HukonaeBHa

01.10.2024

OueHLWUK,
3aHMMatloWnncs
YaCTHOM

211 MPaKTUKOWN
Kasapckas
PycnaHa
HukonaeBHa

03.10.2024

CBepeHun

Kasapckas PycnaHa HukonaesHa

008041
15.06.2012
Bu
O0ObBbeKT A .
onpepenseMmon
OLLeHKM
CTOMMOCTH
oM un
3eMesibHbIN PbiHOYHas
y4acToK
KeBapTupa PblHO4YHas
KeapTupa PblHO4YHas

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATeNbHOCTH

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN



212

213

214

215

216

217

OueHLWMuK,
3aHUMaloOLWMNCS
YacTHOM
NPakTUKomn
Kasapckas
Pycnana
HukonaesHa

OueHLWMuK,
3aHUMalOLWMNCS
YacTHOM
NPaKTUKOM
Kasapckas
Pycnana
HukonaeBHa

OueHLWMuK,
3aHUMatloOLWMNCS
YacTHOM
NPaKkTUKOM
Kasapckas
PycnaHa
HukonaeBHa

OueHLWmK,
3aHUMatlOLWMNCSA
YacTHOM
NpakTUKomn
Ka3sapckas
Pycnana
HunkonaeBHa

OueHLWmK,
3aHUMatOLWMNCS
YacTHOM
MPakTUKON
Kasapckas
Pycnana
HunkonaeBHa

OueHLWmK,
3aHUMatlOLWMNCS
YacTHOM
MpakTUKONn
Kasapckas
PycnaHa
HunkonaesHa

04.10.2024

04.10.2024

07.10.2024

09.10.2024

09.10.2024

10.10.2024

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

oM mn
3eMeJbHbIN
y4acToK

KBapTupa

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU



218

219

220

221

222

223

OueHLWMuK,
3aHUMaloOLWMNCS
YacTHOM
NPakTUKomn
Kasapckas
Pycnana
HukonaesHa

OueHLWMuK,
3aHUMalOLWMNCS
YacTHOM
NPaKTUKOM
Kasapckas
Pycnana
HukonaeBHa

OueHLWMuK,
3aHUMatloOLWMNCS
YacTHOM
NPaKkTUKOM
Kasapckas
PycnaHa
HukonaeBHa

OueHLWmK,
3aHUMatlOLWMNCSA
YacTHOM
NpakTUKomn
Ka3sapckas
Pycnana
HunkonaeBHa

OueHLWmK,
3aHUMatOLWMNCS
YacTHOM
MPakTUKON
Kasapckas
Pycnana
HunkonaeBHa

OueHLWmK,
3aHUMatlOLWMNCS
YacTHOM
MpakTUKONn
Kasapckas
PycnaHa
HunkonaesHa

10.10.2024

11.10.2024

16.10.2024

16.10.2024

17.10.2024

24.10.2024

3eMebHbIN
yyacToK

Ywepb
nomMeLleHunto

Oom

Oom un
3eMeSbHbIN
y4acToK

TpaHcnopTHoe
CpencTBO

Oom un
3eMeJbHbIN
y4acToK

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
OBVXKNMOIo
MMyLLEeCTBa

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU



224

225

226

227

228

229

OueHLWMuK,
3aHUMaloOLWMNCS
YacTHOM
NPakTUKomn
Kasapckas
Pycnana
HukonaesHa

OueHLWMuK,
3aHUMalOLWMNCS
YacTHOM
NPaKTUKOM
Kasapckas
Pycnana
HukonaeBHa

OueHLWMuK,
3aHUMatloOLWMNCS
YacTHOM
NPaKkTUKOM
Kasapckas
PycnaHa
HukonaeBHa

OueHLWmK,
3aHUMatlOLWMNCSA
YacTHOM
NpakTUKomn
Ka3sapckas
Pycnana
HunkonaeBHa

OueHLWmK,
3aHUMatOLWMNCS
YacTHOM
MPakTUKON
Kasapckas
Pycnana
HunkonaeBHa

OueHLWmK,
3aHUMatlOLWMNCS
YacTHOM
MpakTUKONn
Kasapckas
PycnaHa
HunkonaesHa

24.10.2024

24.10.2024

24.10.2024

27.10.2024

28.10.2024

28.10.2024

KBapTupa

KBapTupa

Oom un
3eMesbHbIN
y4acToK

Oom un
3eMeSbHbIN
y4acToK

3eMenbHbIN
yyacToK

Oom

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU



230

231

232

233

234

235

OueHLWMuK,
3aHUMaloOLWMNCS
YacTHOM
NPakTUKomn
Kasapckas
Pycnana
HukonaesHa

OueHLWMuK,
3aHUMalOLWMNCS
YacTHOM
NPaKTUKOM
Kasapckas
Pycnana
HukonaeBHa

OueHLWMuK,
3aHUMatloOLWMNCS
YacTHOM
NPaKkTUKOM
Kasapckas
PycnaHa
HukonaeBHa

OueHLWmK,
3aHUMatlOLWMNCSA
YacTHOM
NpakTUKomn
Ka3sapckas
Pycnana
HunkonaeBHa

OueHLWmK,
3aHUMatOLWMNCS
YacTHOM
MPakTUKON
Kasapckas
Pycnana
HunkonaeBHa

OueHLWmK,
3aHUMatlOLWMNCS
YacTHOM
MpakTUKONn
Kasapckas
PycnaHa
HunkonaesHa

28.10.2024

28.10.2024

30.10.2024

30.10.2024

30.10.2024

31.10.2024

Oom

Oom un
3eMeSbHbI
y4acToK

Oom un
3eMesbHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

Oom un
3eMeJbHbIN
y4acToK

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU



236

237

238

239

240

241

OueHLWMuK,
3aHUMaloOLWMNCS
YacTHOM
NPakTUKomn
Kasapckas
Pycnana
HukonaesHa

OueHLWMuK,
3aHUMalOLWMNCS
YacTHOM
NPaKTUKOM
Kasapckas
Pycnana
HukonaeBHa

OueHLWMuK,
3aHUMatloOLWMNCS
YacTHOM
NPaKkTUKOM
Kasapckas
PycnaHa
HukonaeBHa

OueHLWmK,
3aHUMatlOLWMNCSA
YacTHOM
NpakTUKomn
Ka3sapckas
Pycnana
HunkonaeBHa

OueHLWmK,
3aHUMatOLWMNCS
YacTHOM
MPakTUKON
Kasapckas
Pycnana
HunkonaeBHa

OueHLWmK,
3aHUMatlOLWMNCS
YacTHOM
MpakTUKONn
Kasapckas
PycnaHa
HunkonaesHa

31.10.2024

31.10.2024

01.11.2024

07.11.2024

13.11.2024

15.11.2024

oM un
3eMeJsibHbIN
y4acToK

Ywepb
nomMeLleHunto

Oom un
3eMesbHbIN
y4acToK

Odom

KBapTupa

Oom

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
OBVXKNMOIo
MMyLLEeCTBa

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU



242

243

244

245

246

247

OueHLWMuK,
3aHUMaloOLWMNCS
YacTHOM
NPakTUKomn
Kasapckas
Pycnana
HukonaesHa

OueHLWMuK,
3aHUMalOLWMNCS
YacTHOM
NPaKTUKOM
Kasapckas
Pycnana
HukonaeBHa

OueHLWMuK,
3aHUMatloOLWMNCS
YacTHOM
NPaKkTUKOM
Kasapckas
PycnaHa
HukonaeBHa

OueHLWmK,
3aHUMatlOLWMNCSA
YacTHOM
NpakTUKomn
Ka3sapckas
Pycnana
HunkonaeBHa

OueHLWmK,
3aHUMatOLWMNCS
YacTHOM
MPakTUKON
Kasapckas
Pycnana
HunkonaeBHa

OueHLWmK,
3aHUMatlOLWMNCS
YacTHOM
MpakTUKONn
Kasapckas
PycnaHa
HunkonaesHa

19.11.2024

20.11.2024

25.11.2024

25.11.2024

25.11.2024

02.12.2024

oM un
3eMeJsibHbIN
y4acToK

3eMebHbIN
yyacToK

KBapTupa

KBapTupa

oM mn
3eMeJbHbIN
y4acToK

KBapTupa

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU



248

249

250

251

252

253

OueHLWMuK,
3aHUMaloOLWMNCS
YacTHOM
NPakTUKomn
Kasapckas
Pycnana
HukonaesHa

OueHLWMuK,
3aHUMalOLWMNCS
YacTHOM
NPaKTUKOM
Kasapckas
Pycnana
HukonaeBHa

OueHLWMuK,
3aHUMatloOLWMNCS
YacTHOM
NPaKkTUKOM
Kasapckas
PycnaHa
HukonaeBHa

OueHLWmK,
3aHUMatlOLWMNCSA
YacTHOM
NpakTUKomn
Ka3sapckas
Pycnana
HunkonaeBHa

OueHLWmK,
3aHUMatOLWMNCS
YacTHOM
MPakTUKON
Kasapckas
Pycnana
HunkonaeBHa

OueHLWmK,
3aHUMatlOLWMNCS
YacTHOM
MpakTUKONn
Kasapckas
PycnaHa
HunkonaesHa

05.12.2024

09.12.2024

09.12.2024

09.12.2024

13.12.2024

14.12.2024

KBapTupa

Oom un
3eMeSbHbI
y4acToK

KBapTupa

Odom

oM mn
3eMeJbHbIN
y4acToK

KBapTupa

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU



254

255

256

257

258

259

OueHLWMuK,
3aHUMaloOLWMNCS
YacTHOM
NPakTUKomn
Kasapckas
Pycnana
HukonaesHa

OueHLWMuK,
3aHUMalOLWMNCS
YacTHOM
NPaKTUKOM
Kasapckas
Pycnana
HukonaeBHa

OueHLWMuK,
3aHUMatloOLWMNCS
YacTHOM
NPaKkTUKOM
Kasapckas
PycnaHa
HukonaeBHa

OueHLWmK,
3aHUMatlOLWMNCSA
YacTHOM
NpakTUKomn
Ka3sapckas
Pycnana
HunkonaeBHa

OueHLWmK,
3aHUMatOLWMNCS
YacTHOM
MPakTUKON
Kasapckas
Pycnana
HunkonaeBHa

OueHLWmK,
3aHUMatlOLWMNCS
YacTHOM
MpakTUKONn
Kasapckas
PycnaHa
HunkonaesHa

19.12.2024

19.12.2024

25.12.2024

26.12.2024

26.12.2024

26.12.2024

KBapTupa

KBapTupa

Oom un
3eMesbHbIN
y4acToK

Oom un
3eMeSbHbIN
y4acToK

KBapTupa

KBapTupa

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU



76

85

86

87

88

89

90

91

93

94

95

96

000 "20Mm"

000 "20M"

000 "20M"

000 "20Mm"

000 "20M"

000 "200Mm"

000 "20M"

000 "20Mm"

000 "20M"

000 "200Mm"

000 "20M"

000 "200"

14.10.2024

14.10.2024

18.10.2024

22.10.2024

23.10.2024

27.10.2024

29.10.2024

29.10.2024

06.11.2024

06.11.2024

15.11.2024

19.11.2024

Yiwepb TC

Yuwepb TC

KBapTupa

TpaHcnopTHoOe
CpencTBo

TpaHcnopTHoe
CpencTBo

Yiwepb
rnomMeLleHunto

Yuwepb
nomMeLleHunto

ObbeT

KOMMep4YeCcKoro

Ha3Ha4dYeHuns

ObbeT

KOMMep4yeCcKoro

Ha3Ha4YeHns

ObbeT

KOMMep4eCcKoro

Ha3Ha4YeHuns

Yiwepb TC

Yuwepb TC

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbIHOYHas

PblHOYHaA

PbIHOYHas

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMyuiecTsa

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
OBVXNMOT O
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOI 0
nMyuiecTsa

OueHka
OBVXNMOT O
nMyLiecTBa

OueHka
OBVXXNMOI 0
nMmyuiecTsa

OueHka
HeOBUXUMOCTN

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHKa
OBUXMMOIo
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXMMOIo
MMyLLecTBa



97

98

000 "20Mm"

000 "20M"

28.11.2024

29.11.2024

Yiwepb TC

TpaHcnopTHOe
CpencTBo

PbiHOYHas

PblHOYHaA

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMyuiecTsa



