## Казарская Руслана Николаевна

Позиция			Сведения		
Фамилия	, имя, отчество		Казарская Русл	ана Николаевна	
Номер в	реестре членов РО	o	008041		
Дата вкл	ючения в реестр ч.	ленов РОО	15.06.2012		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
209	Оценщик, занимающийся частной практикой Казарская Руслана Николаевна	01.10.2024	Дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
210	Оценщик, занимающийся частной практикой Казарская Руслана Николаевна	01.10.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
211	Оценщик, занимающийся частной практикой Казарская Руслана Николаевна	03.10.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

212	Оценщик, занимающийся частной практикой Казарская Руслана Николаевна	04.10.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
213	Оценщик, занимающийся частной практикой Казарская Руслана Николаевна	04.10.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
214	Оценщик, занимающийся частной практикой Казарская Руслана Николаевна	07.10.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
215	Оценщик, занимающийся частной практикой Казарская Руслана Николаевна	09.10.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
216	Оценщик, занимающийся частной практикой Казарская Руслана Николаевна	09.10.2024	Дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
217	Оценщик, занимающийся частной практикой Казарская Руслана Николаевна	10.10.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

218	Оценщик, занимающийся частной практикой Казарская Руслана Николаевна	10.10.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
219	Оценщик, занимающийся частной практикой Казарская Руслана Николаевна	11.10.2024	Ущерб помещению	Рыночная	Оценка движимого имущества
220	Оценщик, занимающийся частной практикой Казарская Руслана Николаевна	16.10.2024	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
221	Оценщик, занимающийся частной практикой Казарская Руслана Николаевна	16.10.2024	Дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
222	Оценщик, занимающийся частной практикой Казарская Руслана Николаевна	17.10.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка недвижимости
223	Оценщик, занимающийся частной практикой Казарская Руслана Николаевна	24.10.2024	Дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости

224	Оценщик, занимающийся частной практикой Казарская Руслана Николаевна	24.10.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
225	Оценщик, занимающийся частной практикой Казарская Руслана Николаевна	24.10.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
226	Оценщик, занимающийся частной практикой Казарская Руслана Николаевна	24.10.2024	Дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
227	Оценщик, занимающийся частной практикой Казарская Руслана Николаевна	27.10.2024	Дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
228	Оценщик, занимающийся частной практикой Казарская Руслана Николаевна	28.10.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
229	Оценщик, занимающийся частной практикой Казарская Руслана Николаевна	28.10.2024	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости

230	Оценщик, занимающийся частной практикой Казарская Руслана Николаевна	28.10.2024	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
231	Оценщик, занимающийся частной практикой Казарская Руслана Николаевна	28.10.2024	Дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
232	Оценщик, занимающийся частной практикой Казарская Руслана Николаевна	30.10.2024	Дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
233	Оценщик, занимающийся частной практикой Казарская Руслана Николаевна	30.10.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
234	Оценщик, занимающийся частной практикой Казарская Руслана Николаевна	30.10.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
235	Оценщик, занимающийся частной практикой Казарская Руслана Николаевна	31.10.2024	Дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости

236	Оценщик, занимающийся частной практикой Казарская Руслана Николаевна	31.10.2024	Дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
237	Оценщик, занимающийся частной практикой Казарская Руслана Николаевна	31.10.2024	Ущерб помещению	Рыночная	Оценка движимого имущества
238	Оценщик, занимающийся частной практикой Казарская Руслана Николаевна	01.11.2024	Дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
239	Оценщик, занимающийся частной практикой Казарская Руслана Николаевна	07.11.2024	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
240	Оценщик, занимающийся частной практикой Казарская Руслана Николаевна	13.11.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
241	Оценщик, занимающийся частной практикой Казарская Руслана Николаевна	15.11.2024	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости

242	Оценщик, занимающийся частной практикой Казарская Руслана Николаевна	19.11.2024	Дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
243	Оценщик, занимающийся частной практикой Казарская Руслана Николаевна	20.11.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
244	Оценщик, занимающийся частной практикой Казарская Руслана Николаевна	25.11.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
245	Оценщик, занимающийся частной практикой Казарская Руслана Николаевна	25.11.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
246	Оценщик, занимающийся частной практикой Казарская Руслана Николаевна	25.11.2024	Дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
247	Оценщик, занимающийся частной практикой Казарская Руслана Николаевна	02.12.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

248	Оценщик, занимающийся частной практикой Казарская Руслана Николаевна	05.12.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
249	Оценщик, занимающийся частной практикой Казарская Руслана Николаевна	09.12.2024	Дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
250	Оценщик, занимающийся частной практикой Казарская Руслана Николаевна	09.12.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
251	Оценщик, занимающийся частной практикой Казарская Руслана Николаевна	09.12.2024	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
252	Оценщик, занимающийся частной практикой Казарская Руслана Николаевна	13.12.2024	Дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
253	Оценщик, занимающийся частной практикой Казарская Руслана Николаевна	14.12.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

254	Оценщик, занимающийся частной практикой Казарская Руслана Николаевна	19.12.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
255	Оценщик, занимающийся частной практикой Казарская Руслана Николаевна	19.12.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
256	Оценщик, занимающийся частной практикой Казарская Руслана Николаевна	25.12.2024	Дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
257	Оценщик, занимающийся частной практикой Казарская Руслана Николаевна	26.12.2024	Дом и земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
258	Оценщик, занимающийся частной практикой Казарская Руслана Николаевна	26.12.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
259	Оценщик, занимающийся частной практикой Казарская Руслана Николаевна	26.12.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости

76	000 "Э0П"	14.10.2024	Ущерб ТС	Рыночная	Оценка движимого имущества
85	000 "Э0П"	14.10.2024	Ущерб ТС	Рыночная	Оценка движимого имущества
86	000 "Э0П"	18.10.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
87	000 "Э0П"	22.10.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
88	000 "Э0П"	23.10.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
89	000 "Э0П"	27.10.2024	Ущерб помещению	Рыночная	Оценка движимого имущества
90	000 "Э0П"	29.10.2024	Ущерб помещению	Рыночная	Оценка движимого имущества
91	000 "ЭОП"	29.10.2024	Объет коммерческого назначения	Рыночная	Оценка недвижимости
93	000 "Э0П"	06.11.2024	Объет коммерческого назначения	Рыночная	Оценка недвижимости
94	000 "ЭОП"	06.11.2024	Объет коммерческого назначения	Рыночная	Оценка недвижимости
95	000 "ЭОП"	15.11.2024	Ущерб ТС	Рыночная	Оценка движимого имущества
96	000 "ЭОП"	19.11.2024	Ущерб ТС	Рыночная	Оценка движимого имущества

97	000 "ЭОП"	28.11.2024	Ущерб ТС	Рыночная	Оценка движимого имущества
98	000 "ЭОП"	29.11.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества